
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 34η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1243/2015 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 10/06/2015,  ηµέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 12:00 µ.µ .,  στο Κατάστηµα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ αριθ. πρωτ. οικ. 115420 πρόσκληση του Προέδρου της και την υπ αριθ. πρωτ. οικ. 
118224 συµπληρωµατική της, που κοινοποιήθηκαν νόµιµα στα µέλη της, στις 05/06/2015 και 
09-06-2015 αντίστοιχα.  

Θέµα 14o 

Έγκριση πρακτικού της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής ∆ιενέργειας/Αξιολόγησης 
Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α. αναφορικά µε τον Πρόχειρο Μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό για 
την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει τον Καθαρισµό και την αποψίλωση ερεισµάτων του 
επαρχιακού οδικού δικτύου ∆υτικής Αττικής για το έτος 2015, προϋπολογισµού 60.000,00€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ (αρ. διακήρυξης οικ. 95023/11-05-2015) για την αξιολόγηση των 
οικονοµικών προσφορών και κατακύρωση αποτελέσµατος. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα 

• Καράµπελας Κωνσταντίνος  

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος, δίνει το λόγο στον κ. 
Μακρή, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
           Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» και τις όµοιες της παρ. 7 του 
άρθρου 6 του Ν. 4071/2012 για τις «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου και συναφών θεµάτων»  
3. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών» 

ΑΔΑ: 7Τ6Ζ7Λ7-ΡΙΟ



4. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014(ΦΕΚ 143/28/6/2014 «Αρχές ∆ηµοσιονοµικής ∆ιαχείρισης  
και Εποπτείας (Ενσωµάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -∆ηµόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α’/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονοµίας, οργανωτικά θέµατα Υπουργείου Οικονοµικών και άλλες διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου»  
7. Τις διατάξεις του Π.∆. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισµός της 

Περιφέρειας Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011). 
8. Την υπ’ αριθµ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) Απόφαση του Υπουργού 

Οικονοµικών περί «αύξησης των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 
2362/95 για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, 
παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση» 

9. Την υπ’ αριθµ. οικ. 177070/2014 (ΦΕΚ 2542/τ. Β΄/24-09-2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ανάθεση – Μετάβαση αρµοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες» 

10. Την υπ’ αριθµ. οικ. 184244/2014 (ΦΕΚ 599/τ. Υπαλλήλων Εδικών Θέσεων και 
Οργάνων ∆ιοίκησης Φορέων του ∆ηµοσίου και Ευρύτερου ∆ηµοσίου Τοµέα/30-
09-2014) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισµός Προέδρου Επιτροπής 
της Περιφέρειας Αττικής» 

11. Την υπ’ αριθµ. οικ. 232641/2014 (ΦΕΚ 3203/τ. Β΄/28-11-2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων της Περιφερειάρχη Αττικής» 

12. Την υπ’ αρ. 42/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου µε θέµα:« Έγκριση 
σκοπιµότητας διενέργειας προµηθειών για τις ανάγκες της Περιφέρειας Αττικής για το 
έτος 2015» 

13. Το υπ’ αρ. οικ./137/Φ.Ε./22-01-2015 έγγραφο της Τεχνικών Έργων της Π.Ε.∆.Α. µε 
θέµα την «Αποστολή τεχνικής περιγραφής για το έργο: “Καθαρισµός και αποψίλωση 
ερεισµάτων επαρχιακού οδικού δικτύου ∆υτικής Αττικής 2015” προϋπολογισµού 
60.000€ (µε ΦΠΑ)» 

14. Την υπ’ αρ. 792/2015 (Α∆Α:75Β37Λ7-ΒΞ0) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε 
θέµα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 60.000,00€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για τον «Καθαρισµό και την αποψίλωση ερεισµάτων του 
επαρχιακού οδικού δικτύου ∆υτικής Αττικής για το έτος 2015» µε τη διαδικασία του 
Πρόχειρου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού». 

15. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79347/20-04-2015 (µε Α∆Α: ΨΠΠ57Λ7-4ΨΦ) και α/α καταχώρησης  
240 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της Υ∆Ε) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

16. Την υπ΄αριθµ. 972/2014 (Α∆Α: 6Π1Ε7Λ7-ΤΘ2) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
σύµφωνα µε την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας διακήρυξης 

17. .Την  υπ’ αριθµ. οικ. 95023/11-05-2015 ∆ιακήρυξή µας για Πρόχειρο Μειοδοτικό 
∆ιαγωνισµό, η οποία αναρτήθηκε στο ∆ΙΑΥΓΕΙΑ µε Α∆Α : 7Γ0Υ7Λ7-8ΨΨ, στο site της 
Περιφέρειας (www.patt.gov.gr) και στο Κεντρικό κτίριο της Π.Ε.∆.Α. 

18. Το µε αριθµ. πρωτ. 10/19-05-2015 Πρακτικό της Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της ΠΕ∆Α, σύµφωνα µε το οποίο οι 
προσφορές των εταιρειών: 1) ∆. ΜΑΣΤΟΡΗΣ – Α.ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., 2) 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 3) ΛΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4) ΛΙΟΛΙΟΣ Α. 
ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ 5) ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, κρίνονται ως µη αποδεκτές για τους 
λόγους που αναφέρονται αναλυτικά στο αντίστοιχο πρακτικό της, ενώ οι προσφορές 
των εταιρειών 1)  ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 2)  ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 3)  
ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΑΡΙΑ, 4) ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 5) ΤΟΠΙΟ∆ΟΜΗ Ε.Π.Ε., κρίνονται 
δεκτές και µπορούν να προχωρήσουν στην επόµενη φάση του διαγωνισµού ήτοι στην 
αποσφράγιση των Οικονοµικών Προσφορών σε επόµενη συνεδρίαση, λόγω του ότι τα 
δικαιολογητικά συµµετοχής και οι τεχνικές προσφορές των εταιρειών είναι πλήρη . 

19. Την υπ’ αρ. 1068/2015 (69ΧΛ7Λ7-ΒΓΛ) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την 
οποία εγκρίθηκε εν µέρει το µε αρ. πρωτ. 10/19-05-2015 Πρακτικό της Γνωµοδοτικής 
Επιτροπής ∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της ΠΕ∆Α και 
αποφασίστηκε ότι οι προσφορές των εταιρειών : 1)  ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του 
ΙΩΑΝΝΗ 2)  ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 3)  ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΑΡΙΑ, 4) ΚΑΡΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 5) ΤΟΠΙΟ∆ΟΜΗ Ε.Π.Ε., 6) ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και 7) ΛΙΟΛΙΟΣ  
Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ  γίνονται ∆εκτές και µπορούν να προχωρήσουν στην επόµενη 
φάση του διαγωνισµού ήτοι στην αποσφράγιση των Οικονοµικών Προσφορών σε 

ΑΔΑ: 7Τ6Ζ7Λ7-ΡΙΟ



επόµενη συνεδρίαση, λόγω του ότι τα δικαιολογητικά και οι τεχνικές προσφορές τους 
είναι πλήρη. 

20. Την υπ΄αρ. 1203/2015 (Α∆Α:ΨΨΘΘ7Λ7-∆Ν4) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε 
την οποία αποσφραγίστηκαν οι οικονοµικές προσφορές των εταιρειών :  1)  
ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 2)  ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 3)  ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΑΡΙΑ, 
4) ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 5) ΤΟΠΙΟ∆ΟΜΗ Ε.Π.Ε., 6) ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και 
7) ΛΙΟΛΙΟΣ  Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ  και διαβιβάστηκαν στην Τριµελή Γνωµοδοτική 
Επιτροπή για αξιολόγηση. 

21. Το υπ’ αρ.  11/08-06-2015  Πρακτικό της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης  Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α.  το οποίο αναφέρει τα 
εξής: 

Στην Ελευσίνα, την 8η  Ιουνίου 2015, ηµέρα  ∆ευτέρα  και ώρα 09:00 πρωινή, στη διεύθυνση 
Ηρώων Πολυτεχνείου 78, 1ος όροφος, στην Ελευσίνα, συνεδρίασε η Γνωµοδοτική Επιτροπή 
∆ιενέργειας & Αξιολόγησης Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών & ∆ιαδικασιών ∆ιαπραγµάτευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας ∆υτικής Αττικής (Π.Ε.∆.Α.), η οποία συγκροτήθηκε µε την υπ΄ αριθµ. 
132/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής. 
«Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν, νόµιµα κλητευθέντες κατόπιν της υπ΄ αριθµ. 
28/05-06-2015 Πρόσκλησης, οι κάτωθι: 

1. Η κα  Χαλιµουρδα Αικατερίνη, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού – Οικονοµικού,  Πρόεδρος της  
Επιτροπής 

2. Η κα Πόγκα Νεστορία, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού – Οικονοµικού, ως τακτικό µέλος της 
Επιτροπής,, 

3. Ο κος Ρωσσέτος Θεόδωρος , κλάδου ∆Ε Τεχνικών, αναπληρωµατικό  µέλος της 
Επιτροπής.  

Χρέη Γραµµατέα της Επιτροπής εκτέλεσε η κ. Σερδενιώτη Λαµπρινή , κλάδου ∆Ε Πληροφορικής  
∆ιαπιστώθηκε και ανακοινώθηκε στο σώµα η ύπαρξη νόµιµης απαρτίας, παρόντων και των 
τριών (3) µελών της Επιτροπής.  
Θέµα ηµερήσιας διάταξης ήταν η αξιολόγηση των οικονοµικών προσφορών του πρόχειρου 
µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχου σχετικά  µε τον καθαρισµό και αποψίλωση 
ερεισµάτων επαρχιακού οδικού δικτύου ∆υτικής Αττικής 2015, προϋπολογισµού 60.000,00 
(εξήντα  χιλιάδων) ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α, δυνάµει της υπ΄ αριθµ.οικ.95023/11-05-
2015 (Α∆Α: 7Γ0Υ7Λ7-8ΨΨ) διακήρυξης και της υπ΄αριθµ  972/2015 (Α∆Α: 6Π1Ε7Λ7-ΤΘ2) 
Απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής,. 
 Η συνεδρίαση διενεργείται κατόπιν της υπ΄ αριθµ. 1203/2015 Απόφασης της Οικονοµικής 
Επιτροπής, η οποία προέβη στην αποσφράγιση των οικονοµικών προσφορών των εταιρειών 
που η συµµετοχή τους στην προηγούµενη φάση του διαγωνισµού κρίθηκε ως αποδεκτή, 
σύµφωνα α)µε το υπ΄ αριθµ 10/19-05-2015 σχετικό Πρακτικό της Επιτροπής µας  και β) µε την 
υπ΄αριθµ. 1068/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής,  η οποία έκανε δεκτές πέραν των 
πέντε  (5)  προσφορών, που εγκρίθηκαν µε  το ανωτέρω  πρακτικό, και  τις προσφορές των 
1)ΑΣΩΝΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟ και 2) ΛΙΟΛΙΟ Α, ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟ . 
Ο συγκεκριµένος διαγωνισµός διενεργείται τηρουµένων των διατάξεων των Ν. 2286/1995 
(ΦΕΚ19/τεύχος Α΄/01-02-1995) «Προµήθειες του δηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις συναφών 
θεµάτων», Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/τεύχος Α΄/27-11-1995) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού ελέγχου 
των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει µε τον 
Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/τεύχος Α΄/17-08-2010) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη», Π.∆. 
118/2007 (ΦΕΚ 150/τεύχος Α΄/10-07-2007) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου (ΚΠ∆)», Ν. 
2690/1999 (ΦΕΚ 45/τεύχος Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και 
άλλες διατάξεις». 
Άρχισε η συνεδρίαση και ανοίχθηκαν οι φάκελοι των οικονοµικών προσφορών των 
συµµετεχουσών επιχειρήσεων: 
1)ΚΑΡΑΛΗΣ Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ –ΓΕΩΠΟΝΟΣ  Ε.∆.Ε.  
2)ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ – ΓΕΩΠΟΝΟΣ – Ε.∆.Ε,  
3)ΤΟΠΙΟ∆ΟΜΗ ΕΠΕ  - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ  
4)ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη –Εργολήπτης ∆ηµ. ∆ασοτεχνικών έργων – έργα 
πράσινου 
5)ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΑΡΙΑ, ∆ΑΣΟΠΟΝΟΣ-  Ε.∆.Ε.  
6)ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΓΕΩΠΟΝΟΣ Ε∆Ε,   
7)ΛΙΟΛΙΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ -  ∆ΑΣΟΠΟΝΟΣ Ε.∆.Ε.,  
 οι οποίες είχαν αποσφραγιστεί και προσυπογραφθεί από τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής, 
δυνάµει της υπ΄ αριθµ. 1203/2015 Απόφασης αυτής .  

ΑΔΑ: 7Τ6Ζ7Λ7-ΡΙΟ



Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο των οικονοµικών προσφορών και διαπίστωσε ότι:  
Η οικονοµική προσφορά της ατοµικής επιχείρησης ΚΑΡΑΛΗΣ Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ –
ΓΕΩΠΟΝΟΣ  Ε.∆.Ε., έχει συνταχθεί σύµφωνα µε το παράρτηµα Ε΄  της ∆ιακήρυξης του έργου 
και κρίνεται αποδεκτή 
Η οικονοµική προσφορά της ατοµικής ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ – ΓΕΩΠΟΝΟΣ Ε.∆.Ε,,  έχει 
συνταχθεί σύµφωνα µε το παράρτηµα Ε΄ της ∆ιακήρυξης του έργου και κρίνεται αποδεκτή 
Η οικονοµική προσφορά της επιχείρησης ΤΟΠΙΟ∆ΟΜΗ ΕΠΕ  - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ έχει 
συνταχθεί σύµφωνα µε το παράρτηµα Ε΄  της ∆ιακήρυξης του έργου και κρίνεται αποδεκτή 
Η οικονοµική προσφορά της ατοµικής επιχείρησης ΦΙΛΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη –
Εργολήπτης ∆ηµ. ∆ασοτεχνικών έργων – έργα πράσινου έχει συνταχθεί σύµφωνα µε το 
παράρτηµα Ε΄  της ∆ιακήρυξης του έργου και κρίνεται αποδεκτή 
Η οικονοµική προσφορά της ατοµικής επιχείρησης ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΑΡΙΑ, ∆ΑΣΟΠΟΝΟΣ-  Ε.∆.Ε. έχει 
συνταχθεί σύµφωνα µε το παράρτηµα Ε΄  της ∆ιακήρυξης του έργου και κρίνεται αποδεκτή 
Η οικονοµική προσφορά της ατοµικής επιχείρησης ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΓΕΩΠΟΝΟΣ Ε∆Ε 
έχει συνταχθεί σύµφωνα µε το παράρτηµα Ε΄  της ∆ιακήρυξης του έργου και κρίνεται αποδεκτή 
Η οικονοµική προσφορά της ατοµικής επιχείρησης ΛΙΟΛΙΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ -  
∆ΑΣΟΠΟΝΟΣ Ε.∆.Ε.,  
 έχει συνταχθεί σύµφωνα µε το παράρτηµα Ε΄  της ∆ιακήρυξης του έργου και κρίνεται αποδεκτή 
Μειοδότρια  αναδεικνύεται η ατοµική επιχείρηση ΛΙΟΛΙΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ -  ∆ΑΣΟΠΟΝΟΣ 
Ε.∆.Ε.,  η οποία προσέφερε τελική τιµή εικοσιτρείς χιλιάδες επτακόσια τριάντα εννέα ευρώ 
(23.739,00) (συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α.) και η οποία µε την προσφορά της  καλύπτει τις  
τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της εν λόγω  ∆ιακήρυξης.  
Το παρόν Πρακτικό, συνοδευόµενο από τις αντίστοιχες Οικονοµικές Προσφορές, διαβιβάζεται 
στην Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής, δια του οικείου Τµήµατος Προµηθειών της 
∆ιεύθυνσης Οικονοµικού της Π.Ε.∆.Α., προκειµένου να προβεί στην αξιολόγηση αυτών και την 
κατακύρωση του διαγωνισµού στην µειοδοτούσα ατοµική επιχείρηση» 
Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει την 
έγκριση  του µε αριθµ. πρωτ. 11/08-06-2015 της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α. και την κατακύρωση του 
αποτελέσµατος του διαγωνισµού υπέρ της µειοδότριας ατοµικής επιχείρησης ΛΙΟΛΙΟΣ Α. 
ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ έναντι της τιµής των 23.739,00€ (είκοσι τριών  χιλιάδων επτακοσίων 
τριάντα εννέα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 
Ο νόµιµος εκπρόσωπος της εταιρείας υποχρεούται εντός δέκα (10) ηµερών από την 
κοινοποίηση της παρούσας απόφασης να προσέλθει στην υπηρεσία για την υπογραφή της 
σύµβασης.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
την έγκριση  του µε αριθµ. πρωτ. 11/08-06-2015 της Τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας/Αξιολόγησης Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών της Π.Ε.∆.Α. και την κατακύρωση του 
αποτελέσµατος του διαγωνισµού για τον Καθαρισµό και την αποψίλωση ερεισµάτων του 
επαρχιακού οδικού δικτύου ∆υτικής Αττικής για το έτος 2015, προϋπολογισµού 60.000,00€ 
(εξήντα χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ (αρ. διακήρυξης οικ. 95023/11-05-2015) 
υπέρ της µειοδότριας ατοµικής επιχείρησης ΛΙΟΛΙΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ έναντι της τιµής 
των 23.739,00€ (είκοσι τριών  χιλιάδων επτακοσίων τριάντα εννέα ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 
Ο νόµιµος εκπρόσωπος της εταιρείας υποχρεούται εντός δέκα (10) ηµερών από την 
κοινοποίηση της παρούσας απόφασης να προσέλθει στην υπηρεσία για την υπογραφή της 
σύµβασης.  
 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος 
∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Αλεξίου Αθανάσιος 
Τσούπρα Ιωάννα 
∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 7Τ6Ζ7Λ7-ΡΙΟ


		2015-06-17T09:06:44+0300
	Athens




